
ExEÍuToR$KÝ uŘnp ER}|o.vEHKÍ'y' Ueyeří 124 s'|6 45 EEHo
JUDr. Petr Xoeián' soudni gxekutg:
tel'l +420 544 5o8 3-l'|1 farc +42o 544 508 3l2l mai|{nfficrelnrtorbrno.cz, Ym'ry-€xEkltoibrno.ez

úřední hodiny: Po,3t, Ěf a:oo.l.|oo !3:00.15:30, pokladni hodinp ?o.čt 8lo&í,|:oo ,t3:os{5:to

Ci1.:'137 Ex 954/03.482

Usnesení ** .$1. ř*xJ
Soudní exekutor JUDr. Petr Kocián, Exekutorský Úřad Brno-venkov, pověřený provedenÍm'eýekuee.na.zák.|adě.usnesení
č.j. 15 Nc 325612003-4 okresního soudu v Břec|avize dne 24'a9'2003, kteým by|nařízen výkon d|e p|atebního rozkazu

:1'Í:':1?.Jff'Jf'ze 
dne vydaného okresním soudem v Břec|avi, kteý naby| Rrávnj:moc$ e,'EUry.7TčFrd

oprávněného: Mar iePucha|ová 
. ' .  -  t  '

bytem osvobození 588, Lednice, PSč: 691 M, dat. nar.: 0í'07.1940,
práv. zast. advokátem JUDr. Ludmita Krejčí, advokát, se sídIem Starobrněnská 13, Brno, PSč:
602 oo, lč: 48866440

(dá|e pouze oprávněný)

proti |ng. Pavel Krůtil
povinnému: bytem Na Va|tické 657I43, Břec|av, PSČ: 691 41, dat.nar.: o2.o5.1960 ,|Č:12444a57

za účasti: Magda|ena Krůti|ová
bytem Na Va|tické 690/57, Břec|av, PSČ: 691 41, dat' nar': 03.05.1966

(dá|e pouze povinný)

v částce, která se sk|ádá z:
poh|edávky ve výši 473.626,89 Kč a jejího přís|ušenství, tj.
Úroky z prod|. ve výši 21% ročně z částky 600.000,- Kč ode dne 01.03.1997 do zap|acení
nák|adů soudního řízení ve uýši 1.402'- Kč
a k vymoŽení povinnosti povinného uhradit oprávněnému nák|ady oprávněného a povinnosti povinného uhradit
soudnímu exekutorovi nák|ady exekuce, jejichŽ výše je stanovena v příkazu k úhradě nák|adů exekuce, vydává toto

Usnesení o nařízení dalšího elektronického dražebního jednánÍ
(dražební vyhIáška)

l' DraŽební jednání se koná eIektronicky prostřednictvím e|ektronického systému draŽeb na adrese draŽebního serveru:
www.okdrazbv.cz

Zahdjeni elektronického dražebníhoiednání dne 05.03.2019 v 13:00:00 hod.

od tohoto okamŽiku mohou draŽite|é činit podání. DraŽba se koná, dokud draŽite|é činí podání' Bude-li v pos|edních pěti
minutách před stanoveným okamŽikem ukončenÍ draŽby učiněno podání, má se za to, Že dražite|é stá|e činí podání a
okamŽik Ukončení draŽby se posouvá o pět minut od okamžiku učinění podání. Budou.|i poté činěna da|ší podání,
postup d|e předcházející věty se opakuje. Up|yne-|i od pos|edního učiněného podání pět minut, aniŽ by by|o učiněno
da|ší podání má se za to, Že draŽite|é jiŽ nečiní podání a dražba končí. Bezprostředně po ukončení draŽby exekutor udě|í
přík|ep draŽite|i, kteý učini| nejvyšší podání' Konec e|ektronické draŽby dne 05.03.20í9 í3:30:00 hod' Časy zahi4ení
draŽby, ukončení draŽby a časy příhozů se řídí systémonj'm časem draŽebního serveru.

ll. Předmětem draŽby jsou nás|edující nemovité věci, a to spo|uv|astnický podí| o ve|ikosti id. 2/3 k nemovitým věcem:
*iq=es: EEEB*1 gfirneJĚl *he.:: 537?lE Ecg*tá*

sat..ůg{rei: Ěd9*as *ramti:ae Ligi. r;!*.stsi*;rri: {tr2

E í{egg:r:**srj
Fss=e!:g

Fergig &rfwěr*ř"mř.} .sruB p*.=e.s.kc Epl*a} .l3.usi*É sF.ůs',}. 's,*ie.:;:5

58*ť+ 1gát9 Ú:l$á lňe. *emÉ#}-nicý s'iei
foď

(Shora uvedené nemovité věci tvoří jeden funkční ce|ek a budou draženy s přís|ušenstvím a součástmi dle posudku,
kteý zpracova| zna|ec Ing' Šárka Švancarová dne 24.03'2018 jako jeden ce|ek')

Ill. Výs|edná cena draŽených nemovitých věcí, jejich přís|ušenství, práv a jiných majetkových hodnot patřících k
draŽebnímu celku činí částku ve výši 400.000'- Kč (s|ovy čtyřistatisíc korun českých) a byla určena usnesením soudního
exekutora JUDr. Petra Kociána, Exekutorský úřad Brno-venkov, č.j. 137Ex954103-477 ze dne 08.04.2018 na zák|adě
posudku zna|ce |ng. Šárka Švancarová ze dne 24.o3.2o18, pod č.j. 2oo3-238l2o1.1 dodatek č.1, jehoŽ předmětem by|o

i,si.., r-;,".' ;
t i r ' J l i 5

ob
. .
:  ̂ ^ ,

l



ocenění nemovité věci a jejich přís|ušenství a jednot|ivých práv azávad s nimi spojených.

IV. Nejnižší podání se stanoví ve výšijedné po|oviny výs|edné ceny nemovitých věcí, jejich přís|ušenství, práv a jiných
majetkoných hodnot patřících k draŽebnÍmu ce|ku tj. ve výši 200.000,. Kč (s|ovy dvěstětisíc korun českých).

V. Výši jistoty stanoví soudní exekutor v částce 5o.ooo,. Kč (s|ovy padesáttisíc korun českých). Zájemci o koupi
draŽených nemovitých věcí jsou povinni zap|at|t draŽební jistotu před zahájením e|ektronického draŽebního jednání
v pok|adních hodinách soudního exekutora (pok|adní hodiny jsou zveřejněny na informační tabu|i soudního exekutora a
na webových stránkách http:/Áryww'exekutorbrno.czlczluredni-hodiny/), a to v předstihu nejpozději jeden pracovní den
přede dnem zaha1ení e|ektronického draŽebního jednání (poté jiŽ nebude moŽno s|oŽit draŽební jistotu v hotovosti do
pok|adny) nebo bezhotovostní p|atbou na účet soudního exekutora é.ú.4211185445/6800, vedeného u Sberbank CZ,
a.s. pod variabi|ním symbolem 95403 P|atba musí být provedena pod přidě|eným variabi|ním symbo|em s uvedením
specifického symbo|u, do kterého draŽite|é uvedou bud' rodné čís|o (v případě ýzických osob) nebo lČ (v případě
právnických osob). K p|atbě na účet soudního exekutora |ze přih|édnout pouze tehdy, by|o-|i jeden pracovní den před
zahájením dražebního jednání zjištěno, Že na účet soudního exekutora také doš|a. Dražite|é se upozorňují, aby sk|áda|i
draŽební jistotu na Účet soudního exekutora v dostatečném předstihu' aby nedoš|o k přÍpadným nesrovna|ostem v rámci
bankovních převodů. Zájemci o e|ektronickou draŽbu jsou povinni před zahájením draŽebního jednání prokázat úhradu
stanovené jistoty' Výše minimá|nÍho příhozu se stanovuje částkou ve výši 5.000,- Kč.

Vl. Práva a závady spojené s nemovitou věcí: neby|y zjištěny

VI|. Závady, které prodejem nemovitých věcí v draŽbě nezaniknou, jsou věcná břemena, výměnky a nájemní, pachtovní
či předkupní práva' která prodejem nemovité věci v draŽbě nezaniknou ($ 69 e.ř. ve spojení s $ 336a odst. 1 písm. d)
o.s.ř.): neby|y zjištěny

Vl||. Pod|e $ 69 e.ř. ve spojení s $ 336l o.s.ř. je vydraŽite| oprávněn převzít vydraŽenou nemovitou věc (vydraŽený
funkční soubor nemovitých věcí) s přís|ušenstvím dnem nás|edujícím po vydání usnesení soudního exekutora o udě|ení
přík|epu; o tom je vydraŽite| povinen vyrozumět soudního exekutora. VydraŽite| se stává v|astníkem vydražené nemovité
věci s přís|ušenstvím' naby|o-|i usnesení o udě|ení přík|epu právní moci a zap|ati|-|i nejvyšší podání, a to ke dni vydání
usnesení o udělení přík|epu ($ 69 e.ř. ve spojení s $ 336| odst. 1 a 2 o.s.ř.).

lX. Soudní exekutor upozorňuje osoby, které mají k nemovité věci předkupní právo nebo výhradu zpětné koupě, Že je
mohou uplatnit jen při e|ektronickém draŽebním jednání jako draŽite|é. Předkupní právo nebo výhrada zpětné koupě k
vydraŽené nemovité věci zaniká dnem, kteým se sta| vydraŽite| jejím v|astníkem, nejde-li o předkupní právo stavebníka
k pozemku nebo v|astníka pozemku k právu stavby, předkupní právo stavebníka stavby k pozemku a vlastníka pozemku
ke stavbě nebo zákonné předkupní právo, které udělením přík|epu nezanikají. Předkupní právo nebo rnýhradu zpětné
koupě můŽe up|atnit v draŽbě jen ten' o jehoŽ právu by|o již usnesením soudního exekutora před první draŽbou
rozhodnuto, Že je prokázáno.

X. Jako draŽite|é nesmí vystupovat soudci, zaměstnanci soudů, soudní exekutoři, zaměstnanci soudních exekutorů
povinný, manŽe| povinného (případně býva|ý manŽel(ka) povinného, pokud jsou postiženy nemovité věci dosud ve
spo|ečném jmění manŽe|ů, vydraŽite| uvedený v $ 336m ost. 2 o.s.ř. a dá|e ti, kteým v nabytí věci brání zv|áštní právní
předpis.

Xl. VzhIedem k tomu, Že účinky spojené se zahájením prvního dražebního jednání, které proběhlo dne 25.,|o.2o12
zůstávají zachovány i pro da|ší dražební jednání a osoby, které neuplatniIy svá práva pod|e s 336b odst. 3 a
odst. 4 o.s.ř. do zahájení prvního dražebního jednání, nemohou tato práva uplatnit v žádném dalším dražebním
jednání. Věřitelé povinného, kteří své pohledávky nepřihIási|i k rozvrhu do zahájení prvního dražebního jednání,
je jiŽ nemohou přihlásit do zahájení da|šího dražebního jednání. Soudní exekutor vyzývá věřitele, kteří jiŽ doruči|i
svou přih|ášku poh|edávky vůči povinnému, aby poh|edávku vyčís|i|i včetně přís|ušenství ke dni konání da|šího
draŽebního jednání a pokud tak neučinil i, aby |istiny k prokázání připoji|i v originá|e, Úředně ověřené kopii nebo
konveÍované podobě kvalifikované |istiny'

XlI. Vzh|edem k tomu, Že o.s.ř. ani e.ř. neupravuje b|iŽší informace a podrobnosti oh|edně draŽite|e, vychází soudnÍ
exekutor subsidiárně ze zákona é.2612000 Sb., zákon o veřejných draŽbách, kteý draŽebníkovi uk|ádá povinnost, Že
osoby a věci musí b1h označovány způsobem vy|učujícím jejich záměnu. U fyzické osoby musí jít o takové označení,
které jednoznačně vy|učuje záměnu osob, přičemŽ nezpochybnite|ným identifikátorem je rodné čís|o íyzické osoby, které
však pod|éhá zv|áštnímu reŽimu. V případě draŽby nemovitých věcí katastrá|ní Úřad vyŽaduje identifikaci vydraŽite|e jeho
rodným čís|em. Z tohoto důvodu je v draŽební praxi v rozporu se zákonem na ochranu osobních Údajů obvyklé, Že
ýzická osoba se jednoznačně identiÍ|kuje svým rodným čÍs|em. Pro zpracování těchto Údajů p|atí zv|áštní reŽim d|e
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních Údajů. Na zák|adě výše uvedené skutečnosti soudní exekutor poučuje
všechny draŽite|e, Že bude pro jejich registraci vyŽadovat sdě|ení rodného čísla, jinak budou vy|oučeni z draŽby (netýká
se právnických osob jako draŽite|ů). Při samotné draŽbě nemovitých věcí jiŽ draŽite|é o této skutečnosti nebudou
soudním exekutorem poučováni.

Xlll. Registrace draŽite|ů k draŽbě probíhá vyp|něnírn údajů do webového formu|áře dostupného na portá|u
www.okdrazby.cz, sekce Registrace/Přih|ášení. Pravost podpisu draŽitele (osoby oprávněné jednat za draŽite|e) na
formu|áři musÍ být úředně ověřena. DraŽby se můŽe zúčastnit jen registrovaný ověřený uŽivate| portá|u
www.okdrazby.cz. Povinný se nesmí Účastnit draŽby jako draŽite|. Povinný se po předchozí registraci můŽe jako ověřený
uŽivate| portá|u www.okdrazby.cz účastnit draŽby v postavení povinného a přís|uší mu právo podat námitky proti udě|ení
přÍk|epu. Na portá|u ww.okdrazby.cz v sekci připravované dražby si ověřený uŽivate| zvolí nemovitou věc, kterou chce
draŽit. Ověřený uživatel portá|u se musí do draŽby přih|ásit jako draŽite|ještě před zahájením draŽby (nej|épe současně
s odes|áním draŽební jistoty). Postup pro přih|ášení je patrný z draŽebního manuá|u v sekci ,,Jak draŽit.. na portálu



Www.okdrazby.cz . Po zahejení draŽby není moŽné přistoupení draŽite|ů, kteří se do zahájení draŽby nepřih|ási|i. Po
sloŽení dražební jistoty a sp|nění podmínek účasti na draŽbě d|e draŽební vyh|ášky je draŽite| oprávněn po zahájení
draŽby v dražbě činit podání (přihazovat). Přih|ášený dražite| v dražbě vystupuje pod identifikátorem (čís|em dražite|e),
ze kterého ne|ze zjistit jeho totoŽnost...

XVI. Usnesení o přík|epu bude zveřejněno nás|edující pracovní den po udělení přík|epu na e|ektronické úřední desce
soudního exekutora na webových stránkách www.exekutorbrno.cz v sekci ,,ostatní písemnosti.' pod jednacím čís|em ($
336o odst. ,1 písm. e) o.s.ř.)

XV. Způsob e|eKronické draŽby:
,| . DraŽite|i nebo povinnému, kteý nesp|ňuje technické podmínky pro registraci a nás|ednou draŽbu, exekutor umoŽní na
předchozí písemné vyžádáni v síd|e úřadu přístup k technickému vybavení.
2' DraŽite|é nemohou v draŽbě činit shodná podání. To nep|atí pro draŽite|e, kteým svědčí předkupní právo - v případě'
Že bude učiněno stejné podání draŽitelem, kterému svědčí předkupní právo a nebude učiněno podání vyšší, bude udě|en
přík|ep draŽite|i, jemuŽ svědčí předkupní právo.
3' Učiní-|i shodné podání (s 336j odst. 1 věta druhá o.s.ř.) osoby s předkupním právem, bude přík|ep udě|en draŽite|i
určenému e|eKronickým |osem z čísel 1 aŽ 99 na zák|adě k|iknutí uŽivate|e ihned po ukončení e|ektronické draŽby
nejdé|e ve |hůtě 5 minut. Přík|ep bude udělen draŽite|i s vyšším číslem.
4. Příhozy se činí tak,Že do přís|ušného okénka dražite|vypíše částku příhozu (musí bý stejná čivyšší neŽ stanovený
minimální příhoz určený draŽebníkem, jinak se podání s částkou menší neŽ minimá|ní příhoz nezobrazi a má se za to, Že
neby|o učiněno), klikem na tlačítko přihodit je podání učiněno azobrazí se jako nejvyšší podáníspo|u s čís|em dražite|e,
ce|kovou částkou a uvedeným přesným časem příhozu.
5. Po skončení draŽby oznámí exekutor prostřednictvím portá|u www.okdrazby.cz čís|o draŽite|e, kteý učini| nejvyšší
podání v draŽbě a výši nejvyššího podání.
6. od okamŽiku oznámení draŽite|e, kteý učinil nejvyšší podání a uýše nejvyššího podání, běŽÍ osobám' které mají
právo vznést námitky proti udě|ení přík|epu, lhůta 5 minut, ve které mohou vznést námitky proti udě|ení přík|epu. V
případě, Že budou podány námitky proti udě|ení přík|epu, rozhcidne exekutor o těchto námitkách usnesením, keré
zveřqní na portá|u www.okdrazby.cz' Y případě, Že budou námitky sh|edány důvodnými, pokračuje dražba vyvo|áním
předpos|edního nejvyššího podání; v opačném případě exekutor udě|í přík|ep.
7. DraŽite|ům, kteým neby| udě|en přík|ep, se vrátí zap|acená jistota po skončení draŽby. DraŽební jistota se nevrací
tomu dražite|i, kteý poda| námitky proti udělení přík|epu, a|o aŽ dd doby, neŽ usnesení o přík|epu nabude právní moci.
8. Usnesení o přík|epu se doručí se osobám d|e $ 336k o.s.ř '.

(Prohlídka dražené nemovité věci není organizována, zájemci se mohou s nemoviými věcmi individuálně
seznámit. BliŽší informace je moŽno zjistit ze zna|eckého posudku zveřejněného na webornj'ch stránkách soudního
exekutora v sekci ,,draŽby,, případně fyzickým nah|édnutím v síd|e soudního exekutora po předchozí domluvě. Učast
účastníka a draŽite|e, kteý nemá přístup k technickému zařízeni k účasti na draŽbě, zajistí soudní exekutor na písemnou
Žádost doručenou nejméně 5 dnů před konáním draŽby).

o d ů v o d n ě n í :

Usnesením soudního exekutora ze dne 18.08.201 1, č.j. 137Ex 954103-235 by| pro toto řízení ustanoven zna|ec v oboru
nemovitostÍ lng. Šárka Švancarová. obvyklá cena nemovitostí povinného by|a na zák|adě zna|eckého posudku č. . 2003-
238t2o11 ze dne 27.10.2011 stanovena částkou ve výši 2 000 000,- Kč. S oh|edem na změnu oko|ností rozhodujících
pro ocenění, a to podstatnou dobu mezi oceněním a průběhem řízení resp. aktuá|ním datem dražby, kdy zcela
jednoznačně doš|o časem k progresu na trhu s nemovitostmi a by|o nutné zhodnotit aktuá|ní obvyk|ou cenu nemovité
věci, proto by|o rozhodnuto usnesením 137Ex 954103-477 o tom, že bude vypracován dodatek ke zna|eckému posudku,
kteý měl určit aktuá|ní hodnotu nemovité věci, Kerá bude rovněŽ zoh|edněna při da|ším draŽebním jednání' vzh|edem
k tomu, Že Íáze prodeje nemovitých věcí se o1ed novým oceněním nacháze|a ve stavu, kdy ani při dalším dražebním
jednáním peby|o učiněno podání. Zna|ec lng. Sárka Svancarová, Brigádnická 65,621 00, Brno svým dodatkem ze
dne 24'03.2018, pod č'j.2003-238/2011 dodatek č.1, urči| obvyk|ou cenu nemovitých věcí částkou 400000 Kč. Proto
by|o v při vydání této draŽební vyh|ášky vycházeno právě z této obvyklé ceny jako ceny rozhodné a stanovena částka
200 000 Kč jako nejniŽší podání dle ust. $ 336m o.s.ř. ve znění účinném do 31 .12.2012'

Pouěení: Proti tomuto usnesení |ze podat odvo|ání do 15 dnů ode dne jeho doručení u podepsaného soudního
exekutora. odvo|ání mohou podat jen oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupi|i jako da|ší oprávnění, povinný a osoby, které
mají k nemovitým věcem předkupní právo, věcné právo nebo nájemní právo. odvo|ání jen proti výrokům uvedeným v
bodě | . ,  || . ,  V| . ,  V| l l . ,  |X. ,  X. '  X| . '  X|| .  X l l | '  X|V '  XV. není přípustné.

V Brně dne 07.01 '2019

. JUDr. Petr Kocián
Soudní exekutor

Doručuje se:
1. oprávněnému, 2. Těm, kdo do řízení přistoupi|i ,iako da|ší oprávnění' 3. Povinnému, 4. Manže|u povinného (je-|i nemoviÉ věc v SJM), 5.

osobám, o nichžje mu známo, že mají k nemovité věci předkupní právo nebo zástavní právo nebo rnýhradu zpětné koupě, osobám, kteni'm se
doručuje usnesení pod|e s 336a o.s.ř. 6. osobám, které již přih|ásily své vymahate|né poh|edávky nebo poh|edávky zajištěné zástavním
právem za povinným a přís|ušnými listinami je prokáza|y,7. Finančnímu úřadu a obecnímu úřadu, v jejichž obvodu je nemovitá věc + žádáme
obecní Úřad' Vjehož obvodu je nemovitá Věc, aby vyhtášku nebo její podstatný obsah uveřejnil zpúsobem V místě obvyk|ým' 8.

Stránka 3 z 4



Finančnímu úřadu a obecnímu úřadu, V jejichž obvodu má povinný své byd|iště (síd|o, místo podnikání), 9. Těm' kdo vybírají pojistné na
sociá|ní zabezpečení, příspěvek na státní po|itiku zaměstnanosti a pojistné na veřejné zdravotní pojištění, 10. Příslušnému katastrá|nímu úřadu
+ žádáme přís|ušný katastná|ní úřad' aby vyh|ášku nebo její podstatný obsah uveřejni| na své úřední desce, .1 .l . obecnímu úřadu obce
s rozšířenou působnostÍ, v jehož obvodu je nemovilá Věc.

NenÍ - li tato písemnost opatřena otiskem úředního razítka a podpisem, jedná se o písemnost, která je doručována prostřednictvím
služby PostServis a tato je platná i bez těchto náležito.sÍí, íUsÍ. sí7, odsÍ. 1 stavovského předpisu Exekutorské komory České repubtil<y
_ kancelářsky řád) Dle ust. s 17b stav..předpisu EKČR - kanc. řád, k písemné Žádosti účastníka, kterému byl listinný st/nopis tohoto
dokumentu doručen, se zašle el' poštou na el' adresu uvedenou v Žádosti písemnost Whotovená v el. podobě a podepsaná podle $
1 6a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat.

EvidenčnÍ číslo písgmnostl:

Vyvěšeno dne:

Sňato dne:

ECNí ÚŘen
3 9; $RANTICE

ss Eruntál

DiglÉ|hě podepsa|: JUor. PgÍK@|án
oN:l=soUd!t q*doi sER|ALNUMBER=P1 €o3o,
GlWNNAME=P*' sURNAME=lúcib' cN.JUDr' Pdr Koc|án'
oU.1' o-JUDr' Peý&dán Í|c ms1355].
O1D.2.5.4.97=NTRcZ{o531 3S, C=cZ
Oatum: 2019-01-07 1433a2


